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При заказах указывайте артикульный номер

Аксессуары для кабельных лотков с высотой боковой стенки 35, 55, 105 мм
П

ро
во

ло
чн
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Заземляющий болт

25 18 M6 —
35 21 M6 —

Тип
EKL 25 M6
EKL 35 M6

Поперечное
сечение
мм²

Размер
под ключ
мм Резьба Аксессуары

Уп.
Шт.
50
50

Вес
кг/100 шт.
3,100
4,800

Арт.-№
6404006
6404014

Клемма заземления для крепления провода уравнивания потенциалов в кабеленесущей
системе.

CuZn Латунь €/100 шт.

 

Настенное и напольное крепление

Тип
K 12 1818 FS

Уп.
Шт.
25

Вес
кг/100 шт.
7,600

Арт.-№
6437109

K12 1818 VA4301 25 7,600 6016421

11 x 16

50

50
26

15

5

Рекомендации:
Для настенного крепления проволочного лотка шириной макс. 200 мм.
Для центрального потолочного подвеса проволочного лотка шириной макс. 200 мм. 
Для маятникового подвеса проволочного лотка шириной от 300 мм.
Настенное и напольное крепление для проволочных лотков.

St. Сталь V2A Нержавеющая сталь 1.4301

FS оцинкован конвейерным методом

€/шт.

 

Настенный держатель для кабельного лотка типа GRM 35x50

35 50
Тип
WH GRM35 FT

Высота 
боковой 
стенки
мм

Ши-
рина
мм

Уп.
Шт.
10

Вес
кг/100 шт.
1,950

Арт.-№
6016443

39

20

8,
5

30
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Держатель для крепления проволочных лотков GRM 35 50 на стене.

St. Сталь

FT Горячая оцинковка

€/шт.

Дистанционная скоба

50
100
150
200
300
400
500
600

Тип
DBLG 20 050 FS
DBLG 20 100 FS
DBLG 20 150 FS
DBLG 20 200 FS
DBLG 20 300 FS
DBLG 20 400 FS
DBLG 20 500 FS
DBLG 20 600 FS

Раз-
мер 
B
мм

Уп.
Шт.
20
20
20
20
20
20
25
25

Вес
кг/100 шт.
10,300
13,800
17,400
20,900
37,300
46,700
56,900
66,400

Арт.-№
6015646
6015654
6015658
6015662
6015670
6015689
6015693
6015697

50
100
150
200
300
400
500
600

DBLG 20 050 FT
DBLG 20 100 FT
DBLG 20 150 FT
DBLG 20 200 FT
DBLG 20 300 FT
DBLG 20 400 FT
DBLG 20 500 FT
DBLG 20 600 FT

20
20
20
20
20
20
25
25

10,700
14,300
18,100
21,700
38,800
48,600
59,200
69,100

6015648
6015656
6015660
6015664
6015672
6015691
6015695
6015699

B+70

B+6

20

35

9x 15

30

 

Безболтовое крепление проволочного лотка к дистанционной скобе.
Скоба для крепления проволочных лотков к полу или на стену.

St. Сталь

FS оцинкован конвейерным методом FT Горячая оцинковка

€/шт.


